АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ

ИМУЩЕСТВОМ

г. Лыткарино

П Р И К А З

_28.03.2024_№_36__

г. Лыткарино

Об утверждении ликвидационного баланса

муниципального унитарного предприятия

«Управление городского заказа»

В соответствии со ст.ст.61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением главы городского округа Лыткарино от 14.11.2022 № 696-п «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Управление городского заказа»:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Управление городского заказа» (прилагается).
2. Председателю ликвидационной комиссии (Смирнов Е.В.) в установленном порядке направить ликвидационный баланс в Межрайонную ИФНС России № 17 по Московской области для осуществления необходимых регистрационных действий.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.председателя Комитета                                                                                 Р.Е.Ракита